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JÄSENSIHTEERI TIEDOTTAA
Tiedustelut: Sanna Sachse hskk.jasenrekisteri@gmail.com

Vuosi 2009 on jo lopuillaan, ja on aika suunnata katseet uuteen vuoteen 2010. 
Tämän lehden takakannesta löydät vuoden 2010 jäsenmaksulapun, joka 
on helppo leikata talteen ettei vuoden 2010 jäsenmaksun maksaminen pääse unoh-
tumaan. HSKK:n jäsenmaksut ovat 12 € / jäsen, 6 € / perhejäsen (ei lehteä) ja 120 
€ / ainaisjäsen. Jäsenenä kannattaa nyt ehdottomasti jatkaa myös ensi vuonna, 
sillä kivan koiraharrastustoiminnan ja jäsenlehti Kirsun lisäksi kerhomme jäsenet 
voivat nauttia nyt kaksinkertaisista eduista seuraavissa koiratarvikeliikkeissä:

Kaikki koiran ruoat -10%, kaikki tarvikkeet -20% 
(lelut, pedit, harjat, shampoot, trimmipöydät jne.) 

Kaarlonkatu 18, 11100 Riihimäki     Puh/Fax: 019-736698
bh-kenneltarvike@kolumbus.fi     www.bh-kenneltarvike.com

Avoinna arkisin 11-18, lauantaisin 9-15

Alennukset Hyvinkään koiraurheilukeskuksen tarvikepuodista: 
koirien tarvikkeista ja leluista -10%, koirien ruoista -5%. 

Nyt -10% myös ruokatilauksista! 
Seuraa puodin ilmoitustaulua tai kysy seuraavaa tilausajankohtaa puodista.

(Alennukset eivät koske tarjoustuotteita.)

Olemme uusineet kerhon jäseneksi liittymisen lomakkeen. Lomake on nyt säh-
köisessä muodossa helposti täytettävissä kerhon internet sivuilla. Muistathan il-
moittaa jos osoitteesi muuttuu jotta Kirsu löytää perille! Jäsensihteerin tavoitat 
parhaiten sähköpostitse.

Hyvää Joulua ja Rauhallista Uutta Vuotta 
kaikille kerhon jäsenille 

toivottavat jäsensihteeri ja vuoden 2009 hallitus

JOULUSIIVOUS KESKUSTELUFOORUMILLA
Kerhon keskustelufoorumia (http://hskk.juttelu.com) siivotaan joulun alla. 
Lisätiedot joulusiivouksesta löytyvät - mistäs muualta kuin keskustelufoorumilta! 
Jos et ole vielä käynyt foorumilla, liity joukkoon, juttelua käydään mm. koiran 
palkkaamisesta, kerhoilloista ja lämmittelyn tärkeydestä ennen treenejä..

HYVINKÄÄN SEUDUN KENNELKERHO RY
HALLITUS 2009
									       
Puheenjohtaja		 Sihteeri			   Rahastonhoitaja
Riitta Vilkman		  Caisa Hietanen			   Tuija Rantanen	
Hausjärventie 2704	 Kutomokatu 20-22 as.1		  Vantaankatu 14
12210 HAUSJÄRVI 	 05800 HYVINKÄÄ		  05820 HYVINKÄÄ
(019) 785 111		  (044) 338 5269			   (045) 631 5541
riitta.vilkman 		  caisa.hietanen@gmail.com	 snaku@netti.fi
@kolumbus.fi

Varapuheenjohtaja	 Muut jäsenet:
Risto Kuronen		  Noora Kuronen			   Anni Rytkönen-Tetri
(02) 99530510		  (040) 7156637			   (050) 3514404
risto.kuronen@mil.fi	 noora.hskk@ gmail.com		 anni.rytkonen@gmail.com

	
JAOSTOT / TOIMINTA:
Tokojaosto		  Agilityjaosto		  Kaverikoirat	
Risto Kuronen		  Laura Suoreijus 	 Sirpa Palmunen	
hskk.toko@gmail.com	 Maija Järvinen 		 jegolas@yahoo.com
			   hskk.agility@gmail.com

Kotisivut		  Jäsenrekisteri 		 Jäsenlehti Kirsu
Caisa Hietanen		  Sanna Sachse		  Raisa Saviaho	
			   hskk.jasenrekisteri	 kirsu.hskk@gmail.com
Kerhon emäntä		 @gmail.com
Kaarina Lähdetkorpi

AJANKOHTAISTA TIETOA:

Päivitetyt tiedot sekä uutiset kerhon kotisivuilla: http://www.hskk.fi

Sähköpostitiedotteet kulkevat osoitteella HSKK@yahoogroups.com

Kerhon keskustelupalsta: http://hskk.juttelu.com

Kannen kuva: Rauhallista Joulua kerholaisille ja 
tsemppiä 2010 kisoihin seurakavereille 

toivoo Elena ja Demi

UUSI JÄSENETU
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KUULUMISIA SYYSRETKELTÄ
Iloinen joukko koirakansaa (13 koiraa ja 18 ihmistä) oli mukana kerhomme järjes-
tämällä syysretkellä 1.11.2009. Eväsreput selässä Kytäjän ulkoilualueiden parkki-
paikalla kuunneltiin Artimon Tuijan ohjeet retkeä varten ja sitten lähdettiin yh-
dessä kohti Iso-Haiskari –nimistä lampea, jonka olimme kohteeksemme valinneet 
jo aiemmin. 

SYYSKOKOUKSEN SATOA
Kerhon syyskokous pidettiin Välenojan nuorisotalolla 6.10. Kokouksen aluksi kuki-
tettiin uudet kunniajäsenet Sirpa Palmunen, Harry Vilkman ja Riitta Vilkman. He 
ovat toimineet kerhossa aktiivisina jo yli kymmenen vuotta, monipuolisesti kerhon 
toimintaa kehittäen ja toteuttaen. 

Syyskokous päätti ettei jäsenmaksuja nosteta vuodelle 2010. Vuoden 2010 toimin-
tasuunnitelmaan lisättiin tavoite koulutusohjaajien jatkokouluttuksesta. Risto Ku-
ronen valittiin uudeksi puheenjohtajaksi toimikaudelle 2010. Hallitukseen valittiin 
erovuorossa olevan Caisa Hietasen tilalle Laura Suoreijus, ja syksyllä muuton vuok-
si eronneen Raisa Saviahon tilalle Jenni Heini kahdeksi vuodeksi. Noora Kuronen 
jatkaa hallituksessa. Uudenmaan kennelpiirin vuosikokoukseen edustajiksi valittiin 
Caisa Hietanen ja Noora Kuronen sekä varaedustajiksi Jenni Heini ja Laura Suo-
reijus. Tilintarkastajiksi valittiin Liisa Ikonen ja Caisa Hietanen. Jaostojen vetäjät 
vuodelle 2010 valittiin seuraavasti: AGILITY - Laura Suoreijus ja Liisa Ikonen,  TOKO 
- Risto Kuronen ja Inkeri Sole,  KAVERIKOIRAT - Sirpa Palmunen,  KIRSU - Raisa Savi-
aho,  EMÄNTÄ  - Kaarina Lähdetkorpi,  WEBMASTER - Caisa Hietanen. 

VUODELLE 2010 SUUNNITELTUA TOIMINTAA:
- Tottelevaisuuskoulutusta ja näyttelykoulutusta järjestetään kerran viikossa keski-
viikkoisin. Koulutuksen kesätauko on kesä - heinäkuu.
- Agilitykoulutusta pidetään 1 - 3 kertaa viikossa kerhon omien koulutusohjaajien 
johdolla. Lisäksi järjestetään erillistä lisäkoulutusta, jossa käytetään vierailevia 
asiantuntijakouluttajia, 2 - 4 krt vuodessa.  
- Talvikaudella syyskuusta huhtikuun loppuun kaikkien koulutusten maksullinen 
harjoittelu tapahtuu Hyvinkään koiraurheilukeskuksessa. Kesäkaudella harjoittelu 
tapahtuu Sveitsin koiraharrastusalueella ja on kaikille jäsenille ilmaista.
- Maksullisia pentukursseja järjestetään helmi - toukokuussa ja elo - marraskuussa 
erikseen ilmoitettavina aikoina. Keväällä järjestetään maksullinen agilityn alkeis-
kurssi, johon on ennakkoilmoittautuminen sekä hallintatesti. 
- Seuran tottelevaisuusmestaruuskilpailut pidetään toukokuun lopussa Sveitsin 
koiraharrastusalueella. Huhtikuussa järjestetään kerhon sisäiset agilityn hallimes-
taruuskilpailut. Elo- tai syyskuussa järjestetään agilityn kerhomestaruuskilpailut. 
Lisäksi kesän aikana järjestetään kaikille avoimet, epäviralliset agilitykilpailut.
- Kerhoiltoja pidetään kerran kuukaudessa talvikaudella lokakuun ja huhtikuun vä-
lisenä aikana. Keväällä ja syksyllä sääntömääräiset vuosikokoukset.
- Kaverikoiratoimintaa jatketaan käymällä vanhainkodeissa kuukausittain. Toimin-
nan tarkoituksena on viedä iloa koiran välityksellä ihmisille.
- Tokoon pyritään kurssittamaan 1–2 koulutusohjaaja lisää, agilityyn 3-5 uutta kou-
lutusohjaajaa. Nykyisiä koulutusohjaajia pyritään jatkokouluttamaan.
- Sveitsin koirakentän kunnostus jatkuu yhteistyössä Hyvinkään Käyttökoirat ry:n ja 
Etelä-Suomen Parhaat Koirat ry:n kanssa.
- Järjestään jäsenille yhteinen kevät- ja syysretki Hyvinkään maastoihin.
- Jäsenlehti Kirsu ilmestyy neljä kertaa. Lisäksi tiedotetaan kotisivujen, sähköpos-

Matka taittui nopeasti jyl-
hän kaunista kalliomaisemaa 
ihaillessa. Pientä jännitystä 
saimme, kun Iso-Haiskarin 
lähellä jouduimme ylittä-
mään leveähkön ojan pit-
kospuita pitkin. Pitkospuut 
olivat aika huonokuntoiset 
ja varsinkin koirat liukasteli-
vat ja tassut olivat vaarassa 
livetä puiden väliin. Esitäm-
mekin nöyrän pyynnön kau-
pungille, että tätä kohtaa 
hieman turvallisemmaksi 
korjattaisiin.

Iso-Haiskari oli kaunis kuin koru! Se oli saa-
nut hienon, kirkkaan jääpeitteen, jossa 
aaltojen ’jäljetkin’ vielä näkyivät. Jää piti 
melkoisesti ääntä, ihan kuin se olisi voihki-
nut ”Talvi on tulossa!”. Aloimme lähestyä 
nuotiopaikkaa ja pian tuli hyvä savun tuok-
su vastaan, kun ensimmäiseksi ehtineet 
olivat jo sytyttäneet nuotion. Pääsimmekin 
saman tien makkaraa paistamaan.

tiryhmän ja keskustelufoorumin kautta sekä ilmoitetaan Aamupostin 
yhdistykset- palstalla.
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Kun makkarat oli saatu parempaan 
talteen, pidettiin pienet, hyvin 
leikkimieliset kisat, joiden lajeina 
oli juoksukilpailu, noutokapulan 
tarkkuusheitto sekä namin syön-
ti. Näissä ”kisoissa” oli tärkeintä 
osallistuminen ja hauskanpito, 
joten mihinkään paremmuusjär-
jestykseen ei koirakoita laitettu. 
Kaikki olivat parhaita omalla per-
soonallisella tavallaan! 
Kisaan osallistuneiden tulokset 
suoritusjärjestyksessä:

Juoksukilpailussa koira jätettiin n. 25 m 
päähän ja kutsuttiin sieltä luokse. Ajan-
otto aloitettiin luoksetulokäskystä.
Seri snautseri 5,38 sekunttia
Aapo airedalenterrieri 6,16
Buumi snautseri 4,89
Ama shetlanninpaimenkoira 5,26
Voitto airedalenterrieri 5,33
Speedy staffordshirenbullterrieri 4,53
Eetu novascotiannoutaja 4,87
Donna novascotiannoutaja 4,73
Tatsi snautseri 4,9
Tahvo suomenlapinkoira 5,14
Venny islanninlammaskoira 4,48
Onni airedalenterrieri 18,69

Seuraava laji oli kapulan heitto mah-
dollisimman lähelle 10 m päässä olevaa 
puupölkkyä. Tulosten mittauslaitteena 
oli Artimon Tuijan kenkä. 
Tulokset kenkinä: 

Matti 1.5, Inkeri 1.5, Erja 2, Piia 1.9, 
Jaana 9, Katja 3.5, Petrus 2, Marika 0.1, 
Tuija R. 1.7, Heli 2.7, Hemppa 0.2, Tuo-
mas 2.5, Tuija A. 6 .

Helena heitti kapulan melkein nuoti-
oon, ja heitto jouduttiin hylkäämään, 
koska kenkä olisi mitatessa palanut!

Syysretken viimeinen laji oli taas koirille tarkoitettu; naminsyönti. Siinä oli tarkoi-
tuksena syödä laudalle asetetut viisi namia niin nopeasti kuin mahdollista. Suori-
tuksen sai aloittaa, kun koira oli ottanut ensin kontaktin ohjaajaansa. 
Tulokset sekunteina: 
Buumi 3.86	 Seri 3.77	 Aapo 22.73	   Voitto 8.75	 Ama 9.49
Tahvo 3.97	 Speedy 7.61	 Onni 12.59	 Eetu 4.64       Donna 6.51	
Venny 1.76	 Noora 12.27	 Tatsi 5.71

Vaikka retken pituus oli vain n. kuusi kilometriä, niin kyllä se 
kolmetuntinen oleilu syksyisen kauniissa metsässä ihanasti rau-
kaisee niin itseämme kuin koiriakin. 

Suuri kiitos kaikille mu-
kana olleille mukavasta 
ja iloisesta retkiseuras-
ta! Erityiskiitos nuotio-
mestareille Tuomaksel-
le ja Hempalle, ja vielä 
superkiitos Tuomakselle 
hienoista kuvista. 

Palataan asiaan taas ke-
vätretken muodossa! Ja 
jos tiedätte jonkin sopi-
van kohteen, niin kerto-
kaa siitä meillekin. On 
mukava vaihdella retki-
kohteita, niin tulee uu-
det lenkkipolut tutuiksi 
kaikille.

T. Inkeri, Tuija A. ja Helena
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JÄSENILTA Terrieri.net MYYMÄLÄSSÄ
Ensimmäistä kertaa koiratarvikemyymälässä pidetty jäsenilta toteutui 3.11. Ter-
rieri.net liikkeessä Sillankorvankadulla. Aluksi liikkeen edustajat kertoivat toimin-
nastaan ja esittelivät koirien aktivointileluja. Iltaan osallistuneet kerhon jäsenet 
pääsivät tekemään pienen harjoituksen esimerkkikoiran kanssa ja saivat erin-
omaista opastusta aktivointilelujen käytöstä. Lisäksi liikkeen tuotevalikoimasta 
saatiin alennuksia, joten kukaan ei tainnut lähteä tyhjin käsin kotiin! Ilta koettiin 
mielenkiintoiseksi ja mukana olisi toki saanut olla enemmänkin kerhon jäseniä! 

KERHON JÄSENILLAT KEVÄÄLLÄ 2010 järjestetään helmi -huhtikuussa 3 kertaa, 
jokaisen kuukauden ensimmäisenä tiistana. Ensimmäinen jäsenilta on kerhon ke-
vätkokous. Seuraa nettisivulta ilmoittelua jäsenilloista! Toiveesi aiheiden / paik-
kojen suhteen voit lähettää kenelle tahansa hallituksen jäsenelle.

KUTSU KEVÄTKOKOUKSEEN
Kaikki Hyvinkään Seudun Kennelkerhon jäsenet ovat tervetulleita kerhon 
sääntömääräiseen kevätkokoukseen keskustelemaan kerhon toiminnasta sekä juh-
listamaan Vuoden 2009 Parhaita. Kahvitarjoilu! 

Aika: tiistai 2.2.2010 klo 19 
Paikka: Välenojan nuorisotalo, os. Välenojanpolku 5

Esityslista:
1. Kokouksen avaus
2. Vuoden 2009 parhaiden palkitseminen
3. Kokouksen puheenjohtajan valinta
4. Kokouksen sihteerin valinta
5. Kahden (2) pöytäkirjan tarkastajan valinta
6. Kahden (2) ääntenlaskijan valinta
7. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
8. Työjärjestyksen hyväksyminen
9. Vuoden 2009 toimintakertomus
10. Esitetään tilinpäätös ja tilintarkastajien 
      lausunto
11. Tili- ja vastuuvapauden myöntäminen
12. Muut esille tulevat asiat
13. Kokouksen päättäminen 				  

Tervetuloa!

VUODEN PARHAIDEN PALKITSEMINEN
Joka vuosi HSKK palkitsee jäsentensä joukosta näyttelyissä ja kilpailuissa menesty-
neitä sekä muilla tavoin ansioituneita koiria. Edellisen vuoden parhaat palkitaan 
yhdistyksen kevätkokouksessa. Kilpaan vuoden 2009 parhaiden titteleistä pääsee 
mukaan alla olevia ohjeita noudattaen. Huomaathan myös tehdä hallitukselle eh-
dotuksen kiertopalkintojen vastaanottajista! 

Lähetä tulokset 10.1.2010 mennessä Caisalle sähköpostilla 
caisa.hietanen@gmail.com  tai osoitteella Caisa Hietanen, 
Kutomokatu 20-22 as 1, 05800 HYVINKÄÄ. Huomaa että 
myöhästyneitä tuloksia ei huomioida (postileimapäivä).

Huomio vuoden 2008 kiertopalkintojen saajat: Palautathan palkinnon tammi-
kuun aikana hallituksen jäsenelle/koulutusohjaajalle, tai tuo palkinto paikan-
päälle kevätkokoukseen 2.2. niin pääset ojentamaan sen eteenpäin. Kiitos!

VUODEN NÄYTTELYKOIRA
Pistelaskussa huomioidaan viiden (5) näyttelyn tulokset. Tulokset tulee olla kah-
delta (2) eri tuomarilta ja pistelaskussa huomioidaan vain kotimaiset näyttelyt. 
Vuoden näyttelykoira ja vuoden veteraani kilpailussa voi osallistua vain toiseen 
kilpailuun eli ei molempiin samalla koiralla.

Kansallinen näyttely		  Kansainvälinen näyttely
ROP		  10 pist.		  ROP			   12 pist.
VSP		  8 pist.		  VSP			   10 pist.
				    CACIB			   4 pist.
				    VARACACIB		  3 pist.
SERTIFIKAATTI	 2 pist.		  SERTIFIKAATTI		  2 pist.
VARASERT	 1 pist.		  VARASERT		  1 pist.
PU/PN 2		 5 pist		  PU/PN 2			  7 pist.
PU/PN 3		 3 pist		  PU/PN 3			  5 pist.
PU/PN 4		 1 pist.		  PU/PN 4			  3 pist.

Erikoisnäyttelyistä saa yhden (1) lisäpisteen kymmenestä (10)  koirasta. 
Pistelaskussa huomioidaan vain yhden erikoisnäyttelyn tulokset.

Pisteet ryhmäsijoituksista		  Pisteet BIS – sijoituksista
RYP 1		  10 pist.			   BIS 1			   10 pist.
RYP 2		  7 pist.			   BIS 2			   7 pist.
RYP 3		  5 pist.			   BIS 3			   5 pist.
RYP 4		  3 pist.			   BIS 4			   3 pist.

HUOM. Muista lähettää tulokset 10.1. mennessä!

HUOM. Vuoden 2009 
Parhaat palkitaan kevätkokouksessa!

HYVÄÄ 
JOULUN 

AIKAA 
KAIKILLE 

KAVEREILLE 
JA ONNEKASTA 

UUTTA 
VUOTTA !

TOIVOTTAVAT 
DONNA & CO
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VUODEN PENTU
Pistelaskussa huomioidaan neljän (4) kotimaisen näyttelyn tulokset virallisista  ja 
epävirallisista näyttelyistä. 	
ROP	 3 pist.		  VSP	 2 pist.
Jos pentuja on ilmoitettu näyttelyyn enemmän kuin viisi (5), niin ROP – pentu saa 
kaksi (2) lisäpistettä ja VSP – pentu yhden (1) lisäpisteen.

VUODEN VETERAANI
Pistelaskussa huomioidaan viiden (5) eri näyttelyn tulokset. Tulokset tulee olla 
viideltä eri tuomarilta ja pistelaskussa huomioidaan vain kotimaiset näyttelyt.
ROP	 3 pist.		  VSP	 2 pist.
Jos näyttelyyn on ilmoitettu enemmän kuin viisi koiraa niin ROP - veteraani saa 
kaksi (2) lisäpistettä ja VSP -veteraani saa yhden (1) lisäpisteen. Ryhmäkilpailu ja 
BIS- pisteet samat kuin yllä.

VUODEN METSÄSTYSKOIRA
Palkinto on tarkoitettu kaikille koiraroduille, joille järjestetään SKL:n hyväksymiä 
metsästys-, luolakoira- sekä jäljestämiskokeita. Palkintoa vuosittain laskettaessa 
otetaan huomioon kolmen (3) korkeimman koetuloksen pistemäärä laskettuna 
seuraavasti:

Metsästyskoe:					     Luolakoe:
AVO1	 6 pist.		  VOI1	 10 pist.		  Kehitysaste A	 10 pist.
AVO 2	 5 pist.		  VOI2	  8 pist. 		  Kehitysaste B	 8 pist.
AVO 3	 4 pist.		  VOI3	  7 pist. 		  Kehitysaste C	 5 pist.
Jäljestämiskoe:	
AVO 1	 5 pist.		  VOI 1	 8 pist.
AVO 2	 4 pist.		  VOI 2	 6 pist.
AVO 3	 3 pist.		  VOI 3	 5 pist.

Jos kahdella tai useammalla koiralla on tasatulos, ratkaisee kaikkien kokeiden 
yhteenlaskettu tulos voittajan. Kilpailukausi on kalenterivuosi.

VUODEN TOKOKOIRA
Pistelaskussa otetaan huomioon kolme (3) parasta tulosta siinä luokassa missä koira 
kilpailee. Jos kokeita ei ole kolmea, voidaan ottaa alemmasta luokasta tarvittavat 
tulokset lisäksi.

Palkintosija	 Pisteet
   1.		  ALO 3 pist.	 AVO 6 pist.	 VOI 9 pist.	 ERIVOI 12 pist.
   2.		  ALO 2 pist.	 AVO 4 pist.	 VOI 6 pist.	 ERIVOI 9 pist.
   3.		  ALO 1 pist.	 AVO 2 pist.	 VOI 3 pist.	 ERIVOI 6 pist.

Mikäli yllä mainittujen pisteiden jälkeen on tasatilanne, voittaa se koira, jonka 
kokeista saadut pisteet yhteenlaskettuna ovat korkeimmat. 

Bonuspisteitä saa lisäksi SM- ja piirinmestaruuskokeista seuraavasti:
SM-kilpailu			   PM-kilpailu (kaikki luokat)
Sijoitus		  pisteet		  Sijoitus		  pisteet
   1. 		     5		     1.		     3  
   2.		     3		     2.		     2
   3.		     2		     3.		     1
Lisäksi viisi (5) bonuspistettä saa kansainvälisen kokeen voitosta (CACIOB), FIN TVA 
arvosta, maajoukkue edustuksesta ja osallistumisesta SM-kisaan (yksilökilpailu). 
Luokkanoususta saa kolme (3) bonuspistettä.

VUODEN AGILITYKOIRA
Koska tulokset agilityssä ovat virhepistemääriä, paras mahdollinen tulos on nolla 
Tulokset huomioidaan vain virallisista kilpailuista. Viisi parasta tulosta lasketaan 
yhteen ja pienin yhteenlaskettu tulos voittaa. 

Kun viisi tulosta ilmoittaneet on sijoitettu paremmuusjärjestykseen, sijoitetaan 
neljä tulosta ilmoittaneet jne. Jos kukaan ei ilmoita viittä tulosta, huomioidaan 
neljä, kolme jne. tuloksia saaneet. Tuloksia yhteenalaskettaessa huomioidaan 
kilpailuluokka seuraavin kertoimin, ja pienin yhteenlaskettu tulos luokkapisteet 
huomioituna voittaa.
I-luokan tulos	 + 5 pistettä
II-luokan tulos	 + 3 pistettä
III-luokan tulos	 + 0 pistettä

Jos kaksi koiraa saa täsmälleen samat tulokset, huomioidaan näiden kisojen 
sijoitukset, jolloin paremmat sijoitukset saanut koira voittaa. Kilpailuun voivat 
osallistua HSKK:ta ko. vuonna edusteneet koirakot.

Iloista joulua kaikille kerholaisille!
T. Marilla ja shelttitytöt Ada ja Mila

HUOM. Muista lähettää tulokset 10.1. mennessä!
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KOULUTUSTA NÄYTTELYTOIMINNASSA:
Uudenmaan Kennelpiirin järjestämä näyttelytoimi-
kuntien koulutusristeily 16.- 17.10.2009

Koulutus oli tarkoitettu Uudenmaan Kennelpiirin alueella järjestettävien näytelyi-
den toimikunnille. Mukana olivat Uudenmaan Kennelpiirin alueella järjestettävien 
näyttelyiden toimikunnat, Hyvinkään näyttelyä olivat edustamassa Luhtilaukkaa-
jien, Hyvinkään Käyttökoirien sekä meidän seuran edustajat. Kouluttajina ristei-
lyllä olivat näyttelyohjaajat Hannele Pörsti ja Merja Kostiainen, sekä näyttely-
ohjaaja-harjoittelija Kari Tolkkila.

Koulutus järjestettiin TallinkSiljan risteilyllä Tallinnaan. Koulutuksen aiheet käy-
tiin käytännönläheisesti läpi. Näyttelytoimikuntien kesken jaettiin kokemuksia ja 
näin saatiin arvokasta tietoa siitä mikä toimii näyttelyissä ja mikä ei. Hyvinkään 
näyttelymme sai kiitosta ja erityisesti parkkiin ohjaus, jonka Hyvinkään Käyttökoi-
rien miehet hoitivat.

Koulutuksesta lähti mukaan nippu näyttelynjärjestämissääntöjä ja –ohjeita sekä 
paljon tietoa. Näyttelyihin osallistuu tästä lähtien aivan eri tavalla, kun on saa-
nut pienen käsityksen siitä kuinka paljon sen järjestäminen vaatii, eikä iltaluke-
misenkaan puutetta ole!

Noora Kuronen

KIERTOPALKINNOT
Hyvinkäänseudun Kennelkerhon 50-vuotislahjaksi 
saamien pokaalien / palkintojen jakoperusteet 
(syyskokouksen 3.10.2000 päätös): 
- Pokaalin jakamisesta päättää yhdistyksen hallitus hallitukselle tehtyjen ehdo-
tusten perusteella. Hallitus voi jakaa pokaalin myös itse parhaaksi katsomalleen 
jäsenelle tai jäsenille (esim. ryhmille).
- Ehdotukset kiertopalkintojen saajista annetaan yhdistyksen sihteerille kirjalli-
sesti perusteluineen vuoden loppuun mennessä. 
- Pokaalit jaetaan kevätkokouksessa, ne ovat ikuisesti kiertäviä ja kiertävät vuoden 
kerralaan. Kunkin pokaalin mukana seuraa kirja, johon kirjataan palkinnon saajan 
tiedot ja esim. kuvia ja tekstiä palkitun ansioista. 
- Nämä säännöt koskevat seuraavia kiertopalkintoja:

1. UUDENMAAN KENNELPIIRIN POKAALI, PALKINNOKSI NUORISOTYÖSTÄ
Pokaali jaetaan kerhon jäsenelle joka on toiminut esimerkilliseti nuorisotyön hy-
väksi, tai nuorelle kerhon jäsenelle joka on ansioillaan tehnyt kerhoa tunnetuksi 
esim. menestynyt kokeissa, näyttelyissä tai muussa koiraharrastuksessa.

2. HYVINKÄÄN KÄYTTÖKOIRIEN KELLO
Kello myönnetään agility-harrastajalle, valintaperusteena esim. sympaattisin 
koirakko tai koira, sympaattisin/innostavin agility koulutaja tmv.

3. JOKELAN SEUDUN KOIRAKERHO RY:N POKAALI
Pokaali myönnetään toko-harrastajalle, valintaperusteena esim. sympaattisin tot-
televaisuuspari tai koira, sympaattisin/innostavin koulutusohjaaja tmv.

Lisäksi jaetaan kerhon 1.8.2009 60v. lahjaksi saama 
TOUHUTUOPPI seuraavin ehdoin:
1. Tuoppi jaetaan henkilölle joka on eniten tehnyt töitä 
kauden aikana kennelkerhon toiminnan hyväksi.
2. Tuopin voi saada sama henkilö vain kerran.

NÄYTTELYKOULUTUKSET TALVIKAUDELLA 2009 
Lisätietoja: Riitta Vilkman riitta.vilkman@kolumbus.fi

Näyttelykoulutuksessa harjoitellaan näyttelyissä tarvittavia asioita. Koulutukset 
järjestetään huhtikuulle saakka Hyvinkään koiraurheilukeskuksessa keskiviikkoisin 
klo 19 alkaen. HUOM. Koulutusta ei pidetä 23.12. Tarkista joulun ja uuden vuo-
den koulutusten tilanne kerhon kotisivuilta www.hskk.fi.

Koulutuksiin ei tarvitse etukäteen ilmoittautua, mutta ne ovat tarkoitettuja vain 
HSKK:n jäsenille, ja niihin voi osallistua vain rokotettujen ja terveiden koirien 
kanssa. Hallivuokran kattamiseksi perittävä maksu 20€ toteutetaan kymmenen 
kerran korttina, joita voi ostaa kouluttaja Riitalta. 

HUOM. Muista lähettää eh-dotuksesi 31.12. mennessä!

 UUSI PALKINTO!
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VIIMEISTÄ 
VIEDÄÄN..
... ei kuitenkaan mitään kovin 
dramaattista viimeistä, mutta 
viimeinen junior handler vuote-
ni alkaa olla nyt ohi ja se tuntuu 
minulle suurelta muutokselta. 
Monet vuodet on aina näyttelyi-
hin lähdetty junnukisa mielessä 
ja ensi vuoden alusta lähtien en 
enää pääse kilpailemaan näis-
sä nuorille suunnatuissa koiran 
esittämiskilpailuissa. Toisaalta: 
aikansa kutakin; nyt voin kes-
kittyä rotukehiin ja seurailla jh-
kehiä ulkopuolelta sekä tieten-
kin neuvoa nuorempia parhaani 
mukaan.

Monet kerholaiset ovat ehkäpä 
nähneet minut ja minun pari 
vuotiaan amerikancockerspa-
nieli Winstonin kerhon TOKO-
treeneissä ja muutamia kerto-

Vihdoin kun marraskuussa 2007 oma Winston asteli kotiin, pääsin suunnittelemaan 
missä meidät nähtäisiin kehässä ensimmäistä kertaa yhdessä. Lopulta se tapah-
tui Tampereen KV näyttelyssä keväällä 2008. Tämä kisa on jäänyt hyvin mieleeni: 
tuomarina toimi Itävaltalainen Otto Krcal (Kennel Skyeomania) joka pisti meidät 
heti oikein kunnon testiin: tuomari pyysi kaikki tekemään liikkeissä kahdeksikon! 
Siinä oli sekä minun että pikku-Winstonin pää hieman sekaisin että mihin suuntaan 
ja missä vaiheessa, mutta selvisimme siitä niin hyvin että pääsimme reilusta 50 
kilpailijasta aina 8 parhaan joukkoon asti. Sen jälkeen alkoi puolivuotiaan jenkin 
kärsivällisyys loppumaan, olihan kilpailua kestänyt jo reilusti toista tuntia. Emme 
päässeet enää 5 joukkoon, mutta saimme kuitenkin tuomarin kehut hyvästä yhteis-
työstä :)

Näiden vuosien aikana olen kisannut monien erirotuisten koirien kanssa. Kuitenkin 
muutama rotu ja muutama koirapersoona ovat nousseet ylitse muiden. Roduista 
näitä ovat samojedinkoira ja norfolkinterrieri, ja koirista jo mainitsemani sam-
marit Snowy ja Saana, sekä Eero (Sam Sirius Don Fabulous) niiden lisäksi norfolki 
Emmy (Ch Rotewan Emmy) ja tietenkin oma Winston. Nämä koirat ovat olleet mi-
nulle niitä koiria joiden kanssa on eniten tullut kehissä pyörittyä ja joiden kanssa 
olen päässyt myös jh-kehien ulkopuolella viettämään aikaa. Kiitokset näiden koiri-
en omistajille tästä mahdollisuudesta!

ja olemme pyörähtäneet myös näyttelykoulutuksen puolella. Winston on minulle 
aivan ensimmäinen koira ja monet asiat ovat tulleet tutuiksi joskus kantapäänkin 
kautta. Kuitenkin jo ennen Winstonin saapumista taloomme olen ollut koiratou-
huissa mukana sillä junior handler ja koiranäyttelyt ovat kuuluneet jo monia vuosia 
rakkaimpiin harrastuksiini.

Ensimmäisen kerran kävin koiranäyttelyssä Voittaja 2002 -näyttelyssä messukes-
kuksessa äitini kanssa, mutta koirien kanssa pääsin touhuamaan ensimmäisen 
kerran kunnolla hyvien ystävieni Matleenan ja Fannyn kanssa seuraavana vuonna. 
Koirista samojedit Snowy (Ikiliikkujan Snowy Mist) ja Saana (Ikiliikkujan Mery Of 
Voyage) olivat ne koirat joiden kanssa pääsin myös itse treenailemaan. Matleenan 
perheen mukana pääsin myös koiranäyttelyihin ja sitä kautta pääsin tutustumaan 
uusiin ihmisiin ja koiriin. Ja sitten kun antaa pikkusormen...

Ensimmäiseen junior handler -kisaan osallistuin ”vasta” syksyllä 2005 Porvoossa 
Snowyn kanssa. Siitä kilpailusta ei vielä menestystä tullut, mutta kuukauden pääs-
tä Hyvinkään pentunäyttelyssä voitin koko kilpailun eli olin 1/1. kleinspitz Lassin 
kanssa. Ensimmäiset kilpailut menivät sen verran hyvin, että innostuin jatkamaan, 
vaikka se olikin hieman työlästä koska jokaiseen kisaan piti aina etsiä koira muualta 
kun omaa koiraa ei ollut. Mutta kilpailin kuitenkin.

Nyt viimeisenä junnuvuotena-
ni olen kisannut ehkä hieman 
vähemmän kuin aikaisemmin, 
vaikka alkuvuonna suunnittelin 
lähteväni kiertämään ”vaikka 
kaikki näyttelyt”. Ensimmäi-
nen kisa oli maaliskuussa Tam-
pereen KV:ssa ja siellä kilpailin 
lopulta monien mutkien ja mie-
tintöjen kautta sammari Solon 
kanssa (Ch Dasha Lucerne’s 
Solo Act). Huhtikuussa Lahden 
KV:ssa tuli ensimmäinen sijoi-
tus: 5. tila Winstonin kanssa. 
Koko vuonna olin 3 kertaa 1/1, 
joista suurimpana Porvoon SM-
osakilpailuvoitto Winstonin 
kanssa. Pääsen siis päättä-
mään junior handler ”urani” 
joulukuussa messukeskuksen 
SM-finaaliin.
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Junior handlerin ansiosta olen saanut paljon uusia kavereita ympäri Suomea ja 
kannustankin kaikkia kerhon junnuikäisiä eli 10-17 vuotiaita koiraihmisiä - koiran 
kanssa tai ilman - osallistumaan jh-kisoihin ja toivottavasti tätä kautta myös innos-
tumaan lajista. Kisaamaan ei kukaan mene täydellisenä ja jokaisesta kilpailusta 

TOKOJAOSTO TIEDOTTAA
Tiedustelut: Risto Kuronen, Inkeri Sole  hskk.toko@gmail.com

TOTTELEVAISUUSKOULUTUKSET TALVIKAUDELLA 2010 
TOKO:n talviharjoittelun toinen jakso 25.11.2009 – 27.1.2010 on täynnä. Kolmas 
jakso toteutetaan 3.2. - 24.3.2010 välisenä aikana. Ilmoittaumiset TOKO sivuil-
la (www.hskk.fi/toko) olevalla lomakkeella osoitteeseen hskk.toko@gmail.com 
31.12.2009 mennessä. Sähköpostin otsikko muotoa ”Ilmoittautuminen ALO1 jakso 
3” huomioiden mihin ryhmään ja jaksoon on ilmoittautumassa. Ryhmiin mahtuville 
ilmoitetaan paikasta 15.1.2010 mennessä.

PENTUKURSSIT
Pentukurssit aloitetaan helmikuun alussa. Tarkemmat ohjeet ilmoittautumisesta 
sekä toteutuksesta joulukuun aikana TOKO-sivuilla (www.hskk.fi/toko).

TULE KOULUTUSOHJAAJAKSI!
TOKO-koulutusohjaajiksi halukkaita pyydetään ilmoittautumaan Risto Kuroselle. 
Ohjaajaksi haluavalta edellytetään 18 vuoden ikää, soveltuvuutta sekä innokkuut-
ta. Seura järjestää soveltuville ohjaajille koulutuksen erikseen sovittavalla tavalla.

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta
toivottavat TOKO- ja agilityjaostot

HUOM. Tarkista joulun ja uuden vuoden koulutusten 
tilanne kerhon kotisivuilta www.hskk.fi.

AGILITYJAOSTO TIEDOTTAA
Tiedustelut: Laura Suoreijus, Liisa Ikonen  hskk.agility@gmail.com

2010 LISENSSIEN TILAUS 
Agilitylisenssit hankitaan kerhon jäsenille yhteistilauksena. Lisenssejä on kolmen-
laisia: A-lisenssi virallisissa kilpailuissa kilpaileville aikuisille (yli 18 v.), B-lisenssi 
virallisissa kilpailuissa kilpaileville nuorille (alle 18 v.) ja C-lisenssi harrastajille (ei 
ikärajaa, voi kilpailla epävirallisissa kilpailuissa). Lisenssin voi tilata vakuutuksella 
tai ilman. Lisenssi on ohjaajakohtainen. Tilataksesi lisenssin vuodelle 2010, lähetä 
sähköpostia Raisalle (rsaviaho (at) yahoo.co.uk). Mikäli sinulla on 2009 lisenssi, 
riittää että ilmoitat minkä lisenssin haluat vuodelle 2010. Mikäli sinulla ei ole 2009 
lisenssiä, laita sähköpostiin seuraavat tiedot: Etu- ja sukunimi, kieli, kansalaisuus, 
postiosoite, sähköpostiosoite, puhelinnumero, lisenssiluokka (A/B/C) sekä sotu mi-
käli tilaat vakuutuksellisen lisenssin (suositeltavaa) tai syntymäaika mikäli tilaat 
vakuutuksettoman lisenssin. 

AGILITYJAOSTON TOIMINTA 2010
Minkälaista toimintaa haluaisitte agilityjaoston järjestävän? Ideointia ja ajatusten-
vaihtoa keskustelufoorumilla, osallistu ja vaikuta!

saa kokemusta ja yleensä oppii aina jotain 
lisää. Tuomarointi lajista kun on kyse, on 
jokaisella tuomarilla oma näkemys par-
haasta. Yhtenä päivänä voi olla ykkönen, 
mutta jo seuraavalla kerralla tuomari ti-
puttaa ensimmäisten joukossa, tai toisin-
päin. Menestyminen on tottakai mukavaa, 
mutta ainakin omasta mielestäni kaikkein 
ihaninta on löytää se yhteinen sävel koi-
ran kanssa, oli koira oma tai vieras ja pär-
jättiin tai ei. Kun näkee että koira tykkää 
siitä mitä tehdään, nauttii itsekin!

Mukavia hetkiä koirien kanssa niin junnuil-
le kuin isommillekin kerholaisille!

Pauliina Tyni
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RANNIKON TEHOTUNNIT TARPEEN 
AGILITYKOIRAKOILLE
Timo Rannikon vierailu kisaavien agilitykoirakoiden harjoituksissa lokakuussa jätti 
lähtemättömän jälkensä varmaan kaikkien osallistuneiden treenikuvioihin. Oman 
suorituskyvyn alaston totuus paljastui monelle jo heti ensimmäisillä esteillä, joita 
sitten höylättiinkin oikein urakalla ja kädestä pitäen.

EI NOITUUTTA, VAAN SELKEÄÄ LOGIIKKAA

Koulutusiltaan osallistuneista koirakoista osa on kilpaillut jo pidempään, osa vasta 
aloittelee uraansa. Kaikki saivat kuitenkin osakseen Rannikon jakamattoman huo-
mion ja yksilöllisen ongelmiin paneutumisen. Ongelmien paljastamiseksi Rannikko 
oli kehitellyt varsin mielenkiintoisen ja seikkaperäisen radan, joka taatusti paljas-
ti itse kultakin ne heikot kohdat. Rupeaman aluksi rata opeteltiin ensin yhdessä, 
sitten jokainen ohjaaja sai itse suunnitella miten sen veisi läpi. Tämän jälkeen 
rataa pohdittiin jälleen yhdessä ja arvioitiin erilaisia tapoja suorittaa kriittisimmät 
kohdat. Jo kilpailleilta ohjaajilta löytyi aluksi varsin vankkojakin ajatuksia siitä, 
miten rata tulisi missäkin kohtaa suorittaa, mutta omalla harjaantuneella tyylillään 
Rannikko sai kyllä kaikki pohtimaan vakaumustaan uudelleen. 

Mitään poppakonsteja ei radan suorittamiseen tietenkään tarvittu, vaan Rannikon 
tarjoamat vaihtoehdot olivat hyvin loogisia, suoraviivaisia ja usein paljon yksinker-
taisempia kuin mitä itse oli aluksi ajatellut. Ensimmäinen tenkkapoo iski kaikille 
eteen heti ensimmäisillä hypyillä, jossa ensin suoran hypyn jälkeen vähän vinkke-
liin asetettu aita tuli suorittaa sylikäännöksellä. Sylikäännöksessähän koira kiertää 
esteen ohjaajan ja esteen välistä joko ennen hyppyä tai sen jälkeen mahdollisim-
man lyhyttä ja nopeaa reittiä käyttäen. Tämä vaatii ohjaajalta erityisen selkeää 
elehtimistä, jotta koira ymmärtäisi ajoissa suunnan, johon liike tulee jatkumaan. 
Allekirjoittanut sai selkeän ahaa-elämyksen ja homma alkoi sujumaan heti parem-
min, kun tajusin, että koira täytyy kiepauttaa liikkeen suuntaan ennen hyppyä, ei 
vasta sen jälkeen.

Jokainen parivaljakko taaplasi rataa tyylillään, mutta varsinaiset ongelmakohdat 
olivat useimmille yhteisiä. Ja vaikka ensimmäisiä koecanineja lukuun ottamatta 
vuoroaan odottavilla oli mainio tilaisuus katsoa ja ottaa opikseen, samoille esteille 
sitä jäätiin jumiin kuin edeltäjätkin.

Yksi preppauskohta löytyi u-muotoon asetetulta putkelta, jonka molemmissa päis-
sä tapitti aita. Edeltävillä hypyillä ja pituusesteellä sataan kiihtynyt vauhti sai put-
ken imun kasvamaan kohtuuttomasti. Miten selität kiihkopäiselle saalistajalle, että 
tältä esteeltä tehdäänkin äkkikurvi tähän ihan viereiselle, eikä suhauteta sinne 
putkeen – kun eläin kuola kuonosta roiskuen on jo siellä. No, painetaan jarrua jo 
hyvissä ajoin, muistutti Rannikko jokaiselle kaaharille kärsivällisesti. Eli koira ote-
taan haltuun ja vauhtia jarrutetaan jo ennen putkea edeltävää hyppyä, tarvitta-
essa jopa koiran eteen tulemalla, ellei se pienemmällä ärsykkeellä tahdo palautua 
maan pinnalle ja takaisin kontaktiin. Koirat todellakin lukevat sitä ohjaajan kehon 
kieltä ja hartialinjaa, ja useimmille kyllä riitti vauhtia jarruttamaan liikesuunnan 
muuttaminen ennen hyppyä putken suun vastaiseksi.

KUIN LAASERILLA PIIRTÄISI

”Kyllä sitä parikymmentä vuotta nuorempana mekin mentäis tolleen..” tuumimme 
me varttuneemmat urheilijat katsellessamme Elenan suoritusta, johon Rannikolla-
kaan ei ollut paljoa lisättävänään. Jokainen sai Rannikolta osansa ja sai hioa rataa 
osissa, kunnes suoritus alkoi sujua ja ohjaaja tuntui sisäistäneen annetun opin. Mo-
nelle jäi suorituksista pureksittavaa, ja viikottaisissa treeneissä edelleenkin tunnu-
taan muistelevan näitä omakohtaisia ohjeita. Vaikka ohjaaja itse tunteekin oman 
koiransa parhaiten, on tuloksia saadakseen todella tarpeellista saada ulkopuolista 
apua ja näkemystä siihen, miten saa koiransa toimimaan.

Kun allekirjoittanut viimeinkin pääsi radan loppuun asianmukaisten preppausten 
jälkeen, alkoi aika olla jo lopussa. Hiomista olisi vielä ollut ja Rannikolla varmas-
ti lukuisa valittu sana sanottavanaan. Lennokkaan ratasuorituksen jälkeen kuup-
pa hiessä sydän pamppaillen yritin puuskutukseni yli sisäistää annetun kritiikin. 
Rannikko yritti luoda mieikuvaa, jolla voisin hallita käsieni liikkeet radalla: voisin 
vaikka kuvitella käteeni laserkynän, jolla piirrän viivaa koiran etupuolelle ikään 
kuin reitiksi. Asialle omistautunut russelini Kuppe sai kyllä varauksettomat kehut 
osakseen liittyen ohjaustyyliini, jota Rannikko luonnehti ”kuin sirkkeli”: ”... on kä-
sittämätöntä miten tuo koira kulkee niinkin hyvin, kun ohjaus on noin kamalaa...”  
Tästä eteenpäin aina agilityesteen nähdessäni käteni singahtavat kiinni kylkiin ja 
takaraivossa jyskyttää ”muistakädet, muistakädet...” 

Kanssaurheilijat varmaan varauksetta liittyvät kuoroon kun esitän kiitokset Timo 
Rannikon koulutuksen järjestelyistä – ja vaatimuksen: tahtoo lisää!

Sari Turpeinen

Timo Rannikko saapuu kouluttamaan jälleen 1.3.2010. 
Lisätiedot www.hskk.fi/agility sekä keskustelufoorumilla, 
ilmoittautuminen hskk.agility@gmail.com
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HAASTETTUNA: Marika Moilanen 
Edellisessä Kirsussa Fiinan ja Iineksen emännän Kirsi Pässilä haastoi agilityn ja 
tokon parissa HSKK:ssa puuhaavan Aman emännän Marika Moilasen.  

1.Kuinka olet päätynyt tämänrotuisiin koiriin?
Ala-aste ikäisenä minulla oli hoitokoirana collie Linda, joka tutustutti minut koi-
ramaailmaan ja sai haaveilemaan omasta koirasta. Kun koiranotto muutaman 
vuoden kuluttua oli mahdollista, halusimme pienikokoisen ja helpon rodun en-
simmäiseksi koiraksi. Silloin mietimme lapinkoiran, kleinspitzin ja sheltin välil-
lä, mutta sheltti colliesukuisena koirana miellytti eniten. Silloin tavoitteena oli 
saada kiva kotikoira, eikä harrastamista lenkkeilyn lisäksi suunniteltu ollenkaan.

2.Mikä koirassasi ihastuttaa ja vihastuttaa?
Ama on odotukset kotikoirana toteuttanut täydellisesti, se on rauhallinen ja to-
della kuuliainen tyttönen. Harrastuksissa päänvaivaa kuitenkin aiheuttaa juuri 
tuo rauhallisuus, kun sitä vauhtiakin pitäisi välillä löytyä vähän enemmän. Ama 
on myös aika varautunut vieraita kohtaan, mutta on viimeisen vuoden aikana rei-
pastunut paljon. Ama on kaiken kaikkiaan ihastuttava ja rakastettava pakkaus, 
ja tietankin maailman suloisin koira!

3.Mitä harrastat koirasi kanssa?
Päälajina harrastamme tokoa, jossa kilpailemme avoimessa luokassa (juuri saatiin 
ensimmäinen ykköstulos luokkavoiton kera!) Agilityssä ollaan myös käyty, tosin vain 

harrastusmielessä. Virallisiin kisoihin ei todennäköisesti olla menossa, mutta mölleissä 
välillä käydään pyörähtämässä. Virallisiin näyttelyihin Ama ei kokonsa puolesta kel-
paa, joten ollaan sitten mätsäreitä kierrelty, kun tässä lähellä on ollut. Menestystä ei 
ole kummemmin tullut, lukuun ottamatta kevättä, jolloin kahden kuukauden sisällä 
tuli kolme BIS -sijoitusta! Kotona ollaan opeteltu myös pitkä liuta temppuja, jos sitä 
voidaan harrastukseksi laskea.

4. Miten toimit HSKK:ssa?
Käymme ahkerasti tokotreeneissä ja agilityssä, tosin tänä talvena ei päästy agi-
lityyn osallistumaan. Kerhon järjestämissä kisoissa ja lenkeillä ollaan myös oltu 
mukana.

5. Mitä koirasi sinulle merkitsevät?
Aman kautta olen päässyt tutustumaan koiran kanssa elämiseen ja harrastami-
seen. Koirajutut vievätkin suuren osan vapaa-ajastani, ja sitä kautta olen saanut 
myös paljon uusia tuttuja. Ama on tietenkin myös tärkeä osa perhettä ja tuo iloa 
arkeen.

6. Onko seuraava koirasi samanrotuinen?
Todennäköisesti ei. Koiraharrastukset ovat vieneet täysin mukanaan ja palvelus-
koirapuoli on myös alkanut kiinnostaa, kiikarissa onkin ollut jo pidempään bor-
dercollie. Välillä mielessä on käynyt muutama muukin rotu, mutta lopulta bortsu 
tuntuu aina siltä mistä olen haaveillut. Tosin toisen koiran ottoon on vielä aikaa, 
joten saa nähdä mikä rotuvalinta lopulta tulee olemaan.

7. Terveiset HSKK:laisille!
Reippaita lenkki- ja leikkihetkiä joulua odotellessa!

Seuraavaksi haastan vastaamaan Sagan omistajan Keijo Kaarakaisen.
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Kolumni

REISSU-REKKU
		  Se on kiinaa ja tarkoittaa vuh! 
		  Kato kyllä tällänen terrierijäärä ku 
meikä kans reissussa jotain oppii :) Niin, tääl sitä nyt 
ollaan Singaporessa, ja kuulkaa kaverit ette usko mitä 
kaikkea mulle on tapahtunu..

Ekakskin, matka tänne meni ihan hyvin. Vähän jän-
nitti siel koneessa ja lentokentällä kun täällä on niin 
erilaiset hajut ja koko ajan kuumaa ja kosteeta. Se 
karanteeni tuntu alkuun karmeelta vankilalta, mutta 
kyllä siihenkin tottui. Emäntä tuli  melkeen joka päivä 
kylään, ja aina sil oli nameja ja leluja mukana ja sit me 
yhdessä leikittiin ja hengailtiin. Toisinaan se rakensi 
mulle yhden hypynkin ulkona ja harjoiteltiin vähän agi-
lityä :) Siel karanteenissa pääsi ulos vaan kaks kertaa 
päivässä vartiksi, mutta toisaalta siel oli niin kuuma 
että en ois kauempaa jaksanutkaan. Oma huone mul 
kyl oli, ja oma terassi. Ne hoitajat siel oli ihan jees, 
mutta oli se kiva kuukauden jälkeen päästä taas omal-
le patjalle köllimään, kodin herraksi!

Tähän ilmastoon on ollut aika totutteleminen. Alkuun 
emäntä vähän intoili ja mä rasituin, mut siitä se oppi 
ja nyt ollaan rauhas pidennetty lenkkiä ja alan jaksaa 
jo tosi hyvin juoksua, puistoreissuja ja meidän kahden 
tunnin agilitytreenejä.  Oon tääl ihan kaupunkikoira, 
kuljen taksilla puistoon ja treeneihin :D Kaduilla lenk-
keillessä pitää aina väistää ihmisiä kaukaa, ne ei kaikki 
tykkää meistä koirista vaikka en kyllä ymmärrä miksei-
vät.. Tääl on oikeestaan ihan kivaa ja mielenkiintoista, 
on sellaisia pieniä vikkeliä liskoja mitä jahdata, naapu-
ritalossa koirakaveri ja naapurikorttelissa kauppa josta 
saan aina välillä vinkulelun kaupan päälle. 

SEURAAVA KIRSU ILMESTYY MAALISKUUSSA
Seuraava HSKK:n jäsenlehti Kirsu ilmestyy maaliskuun alussa. Kirsu toimitetaan 
joko postitse kotiosoitteeseen tai elektronisena lehtenä (pdf) sähköpostiosoittee-
seen. Haluaisitko vaihtaa paperilehdestä sähköiseen? Lähetä vaihtotoiveesi säh-
köpostitse Kirsun toimitukseen kirsu.hskk@gmail.com niin saat seuraavan lehden 
sähköpostitse. Sähköisen Kirsun etuina ovat nopeampi toimitus (n. viikkoa paperis-
ta aiemmin) sekä paperin ja kerhon varojen säästö. 

JÄSENMAKSU 2010
Saajan tilinumero	 102930-314137				    Jäsen 	         12 € 
Saaja			   Hyvinkään Seudun Kennelkerho ry	 Perhejäsen      6 € 
Viitenumero		  Katso viitenumerosi kääntöpuolelta	 Ainaisjäsen  120 € 
			   (neljä numeroa nimen jälkeen)		
Eräpäivä		  20.02.2010				    Summa	*  ______

* Voit maksaa samalla maksulla myös perhejäsenen/-t

Suomen agilitykisoja on kyl vähän meikälläkin ikävä, haastavia ratoja ja todellista 
vastusta.. Tääl me oltiin emännän kans kisoissa ilmastoidussa sisähallissa, rata oli 
lyhyt ja minikoirien korkeuksilla joten siin pääs meikä näyttään vauhtiaan. Agility-
radan emäntä sähläs kepeillä (sitä tais jännittää..), mutta sitten hyppyradalla se 
antoi ohjeet ihan ok ja me voitettiin! Et en mä siis ihan turhaan uhonnu et kävisin 
parit pokaalit heti alkuun pokkaamassa.. Sen verran ansaittiin respektiä treenika-
vereilta tääl et päästiin mukaan myös kennelklubin agilitynäytökseen edustamaan.

Oikein luu- ja lelurikasta joulua kaikille koirakamuille!

Sanna ja Vida lähettää 
iloiset juoluntoivotukset 

treenikavereilleen!!

(spesiaaliterkut Vidalta 
Vihtorille ja Edille!)

Kaikki jäsenet voivat 
osallistua lehden te-
koon lähettämällä    
   ideoita, 
        toiveita, 
               juttuja, 
   kuvia, 
         piirroksia,
              ruokaohjeita, 
jne.  lehden toimi-
tukseen sähköpostil-
la: kirsu.hskk@gmail.
com. 

Kirsun kevätnumeron 
materiaalien viimei-
nen jättöpäivä on 
20.2.2010. 

Hyvää Joulua ja 
Onnellista 

Uutta Vuotta 
kaikille lukijoille

toivottaa 
Kirsun toimitus



Hyvää Joulua kerholaisille 
toivottaa TUIJA&PARTASUUT

Hyvää joulua ja menestystä 
uuteen vuoteen 2010. 
T: Anni ja harjisjoukkio


